

**REKENING KORAN**

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-12309-6

Kepada Yth. :

20101623 SMAN 19 JKT BOS  
PERNIAGAAN NO.31

Mata Uang : IDR  
Halaman : 1  
Tanggal : 08 Januari 2024

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBET	KREDIT	SALDO
	Saldo Awal .....					57,065,950.00
21/03/23	SPAN 2301813020078400017 50 20101623		1004		497,416,966.00	554,482,916.00
26/03/23	JAGIR MARET 2023		0109		45,570.00	554,528,486.00
26/03/23	Ke 10102060153 TARIK XFE R U/GIRO		0215	45,570.00		554,482,916.00
12/04/23	0786098 Ke 4310800055 2 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	4,555,440.00		549,927,476.00
12/04/23	0786116 Ke 1531100009 8 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	39,960,000.00		509,967,476.00
13/04/23	0802451 Ke 3102312229 0 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	2,970,000.00		506,997,476.00
13/04/23	0802458 Ke 9169220007 2 19 Jakarta 009 802458/		0207	2,970,000.00		504,027,476.00
13/04/23	0802467 Ke 3002330913 9 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	13,925,562.00		490,101,914.00
13/04/23	0802476 Ke 3082367198 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	13,925,562.00		476,176,352.00
13/04/23	0802487 Ke 5132327039 3 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	13,925,562.00		462,250,790.00
13/04/23	0802495 Ke 3042315429 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	2,970,000.00		459,280,790.00
13/04/23	0802507 Ke 3052318452 3 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	2,640,000.00		456,640,790.00
17/04/23	0821954 Ke 3002332024 8 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	3,630,000.00		453,010,790.00
18/04/23	0826911 Ke 2002355491 9 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	13,925,562.00		439,085,228.00
18/04/23	0826914 Ke 4000821041 7 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	10,181,400.00		428,903,828.00
26/04/23	JAGIR APRIL 2023		0109		212,605.00	429,116,433.00

**Catatan :** Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

- 105 Setor Sweep D/ giro
- 109 Jasa Giro
- 114 Setor Xfer D/ Giro
- 133 Bunga Deposito
- 206 Tarik Sweep U/ Giro
- 208 Biaya Administrasi
- 284 Biaya Cetak
- 1000 Setor Tunai (Rp)
- 1001 Setor Pemindahbukuan
- 1002 CN D/ Yadib (3060)/ KU MSK BPD
- 1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

- 1010 CN/D/RTGS
- 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
- 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
- 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
- 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
- 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
- 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
- 2026 Dn Biaya Set Kliring
- 2052 Tolakan Setoran Nombes
- 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

- 0002 Pembukuan Pinjaman
- 008 Pembayaran Pinjaman
- 0102 Biaya Bunga
- 0103 Pembayaran Bunga

S.E. & O 

01 Januari 2023 S/D 31 Desember 2023

**REKENING KORAN**

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-12309-6

Kepada Yth. :

20101623 SMAN 19 JKT BOS  
PERNIAGAAN NO.31

Mata Uang : IDR  
Halaman : 2  
Tanggal : 08 Januari 2024

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBET	KREDIT	SALDO
26/04/23	Saldo Pindahan .....: Ke 10102060153 TARIK XFE R U/GIRO		0215	212,605.00		429,116,433.00 428,903,828.00
26/05/23	JAGIR MET 2023		0109		176,250.00	429,080,078.00
26/05/23	Ke 10102060153 TARIK XFE R U/GIRO		0215	176,250.00		428,903,828.00
15/06/23	0851715 Ke 2000806099 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	9,814,065.00		419,089,763.00
15/06/23	0851724 Ke 2000806099 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	6,413,247.00		412,676,516.00
15/06/23	0851731 Ke 2000806099 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	6,807,075.00		405,869,441.00
15/06/23	0851740 Ke 2000806099 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	4,142,631.00		401,726,810.00
15/06/23	0851746 Ke 2000806099 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	1,986,900.00		399,739,910.00
15/06/23	0851748 Ke 2000806099 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	728,160.00		399,011,750.00
20/06/23	0859323 Ke 4310800054 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	28,721,250.00		370,290,500.00
20/06/23	0859333 Ke 4310800054 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	8,741,250.00		361,549,250.00
20/06/23	0859335 Ke 4310800054 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	3,996,000.00		357,553,250.00
20/06/23	0859339 Ke 4310800054 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	4,795,200.00		352,758,050.00
20/06/23	0859342 Ke 4310800054 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	16,383,600.00		336,374,450.00
23/06/23	0873625 Ke 3082367198 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	13,925,562.00		322,448,888.00
23/06/23	0873635 Ke 5132327039 3 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	13,925,562.00		308,523,326.00

**Catatan :** Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

- 105 Setor Sweep D/ giro
- 109 Jasa Giro
- 114 Setor Xfer D/ giro
- 133 Bunga Deposito
- 206 Tarik Sweep U/ giro
- 208 Biaya Administrasi
- 284 Biaya Cetak
- 1000 Setor Tunai (Rp)
- 1001 Setor Pemindahbukuan
- 1002 CN D/ Yadib (3060)/ KU MSK BPD
- 1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

- 1010 CN/D/ RTGS
- 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
- 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
- 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
- 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
- 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
- 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
- 2026 Dn Biaya Set Kliring
- 2052 Tolakan Setoran Nombes
- 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

- 0002 Pembukuan Pinjaman
- 008 Pembayaran Pinjaman
- 0102 Biaya Bunga
- 0103 Pembayaran Bunga

**S.E. & O**

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-12309-6

Mata Uang : IDR  
 Halaman : 3  
 Tanggal : 08 Januari 2024

Kepada Yth. :

20101623 SMAN 19 JKT BOS  
 PERNIAGAAN NO.31

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBET	KREDIT	SALDO
23/06/23	Saldo Pindahan .....					308,523,326.00
	0873642 Ke 3002330913		0207	13,925,562.00		294,597,764.00
23/06/23	9 SMA Negeri 19 Jakarta					
	0873645 Ke 2002355491		0207	13,925,562.00		280,672,202.00
23/06/23	9 SMA Negeri 19 Jakarta					
	0873656 Ke 3002332024		0207	2,640,000.00		278,032,202.00
23/06/23	8 SMA Negeri 19 Jakarta					
	0873659 Ke 9169220007		0207	2,640,000.00		275,392,202.00
23/06/23	2 19 Jakarta 009 873659/					
	0873665 Ke 3102312229		0207	2,640,000.00		272,752,202.00
23/06/23	0 SMA Negeri 19 Jakarta					
	0873673 Ke 3052318452		0207	2,640,000.00		270,112,202.00
23/06/23	3 SMA Negeri 19 Jakarta					
	0873681 Ke 3042315429		0207	2,640,000.00		267,472,202.00
26/06/23	4 SMA Negeri 19 Jakarta					
	JAGIR JUNI 2023		0109		167,427.00	267,639,629.00
26/06/23	Ke 16102060153 TARIK XFE		0215	157,427.00		267,472,202.00
	R U/GIRO					
27/06/23	0897183 Ke 2000806099		0207	14,050,824.00		253,421,378.00
27/06/23	4 SMA Negeri 19 Jakarta					
	0897204 Ke 6350800000		0207	13,708,500.00		239,712,878.00
27/06/23	1 SMA Negeri 19 Jakarta					
	0897256 Ke 6350800000		0207	34,410,000.00		205,302,878.00
27/06/23	1 SMA Negeri 19 Jakarta					
	0897263 Ke 6350800000		0207	22,638,450.00		182,664,428.00
27/06/23	1 SMA Negeri 19 Jakarta					
	0897447 Ke 6350800000		0207	9,268,500.00		173,395,928.00
24/07/23	1 SMA Negeri 19 Jakarta					
	SPAN 2301813020235130012		1004		501,225,000.00	674,620,928.00
	26 20101623					
26/07/23	JAGIR JULI 2023		0109		91,848.00	674,712,776.00

**Catatan :** Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

- 105 Setor Sweep D/ giro
- 109 Jasa Giro
- 114 Setor Xfer D/ giro
- 133 Bunga Deposito
- 206 Tarik Sweep U/ giro
- 208 Biaya Administrasi
- 284 Biaya Cetak
- 1000 Setor Tunai (Rp)
- 1001 Setor Pemindahbukuan
- 1002 CN D/ Yadib (3060)/ KU MSK BPD
- 1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

- 1010 CN/D/RTGS
- 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
- 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
- 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
- 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
- 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
- 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
- 2026 Dn Biaya Set Kliring
- 2052 Tolakan Setoran Nombes
- 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

- 0002 Pembukuan Pinjaman
- 008 Pembayaran Pinjaman
- 0102 Biaya Bunga
- 0103 Pembayaran Bunga

S.E. & O

**REKENING KORAN**

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-12309-6

Kepada Yth. :

20101623 SMAN 19 JKT BOS  
PERNIAGAAN NO.31

Mata Uang : IDR  
Halaman : 4  
Tanggal : 08 Januari 2024

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBET	KREDIT	SALDO
26/07/23	Saldo Pindahan .....: Ke 10102060153 TARIK XFE R U/GIRO		0215	91,848.00		674,712,776.00 674,620,928.00
26/08/23	JAGIR AGUSTUS 2023		0109		286,471.00	674,907,399.00
26/08/23	Ke 10102060153 TARIK XFE R U/GIRO		0215	286,471.00		674,620,928.00
26/09/23	JAGIR SEPTEMBER 2023		0109		286,471.00	674,907,399.00
26/09/23	Ke 10102060153 TARIK XFE R U/GIRO		0215	286,471.00		674,620,928.00
10/10/23	0041252 Ke 3082367198 4 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	13,925,562.00		660,695,366.00
10/10/23	0041267 Ke 3002330913 9 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	13,925,562.00		646,769,804.00
10/10/23	0041288 Ke 5132327039 3 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	4,641,854.00		642,127,950.00
10/10/23	0041318 Ke 2002355491 9 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	298,300.00		641,829,650.00
10/10/23	0041345 Ke 2002355491 9 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	298,300.00		641,531,350.00
10/10/23	0041369 Ke 1531100009 8 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	16,650,000.00		624,881,350.00
10/10/23	0041401 Ke 4310800055 2 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	3,063,600.00		621,817,750.00
10/10/23	0041422 Ke 4310800055 2 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	3,063,600.00		618,754,150.00
10/10/23	0041452 Ke 4310800055 2 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	919,080.00		617,835,070.00
10/10/23	0041498 Ke 4310800055 2 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	15,318,000.00		602,517,070.00
10/10/23	0041527 Ke 4310800055 2 SMA Negeri 19 Jakarta		0207	8,169,600.00		594,347,470.00

**Catatan :** Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

105 Setor Sweep D/ giro  
109 Jasa Giro  
114 Setor Xfer D/ Giro  
133 Bunga Deposito  
206 Tarik Sweep U/ Giro  
208 Biaya Administrasi  
284 Biaya Cetak  
1000 Setor Tunai (Rp)  
1001 Setor Pemindahbukuan  
1002 CN D/ Yadib (3060)/ KU MSK BPD  
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

1010 CND/RTGS  
1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026  
1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual  
2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG  
2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001  
2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001  
2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel  
2026 Dn Biaya Set Kliring  
2052 Tolakan Setoran Nombes  
2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

0002 Pembukuan Pinjaman  
008 Pembayaran Pinjaman  
0102 Biaya Bunga  
0103 Pembayaran Bunga

S.E. & O

**REKENING KORAN**

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-12309-6

Kepada Yth. :

20101623 SMAN 19 JKT BOS  
PERNIAGAAN NO.31

Mata Uang : IDR  
Halaman : 5  
Tanggal : 08 Januari 2024

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBET	KREDIT	SALDO
	Saldo Pindahan .....					594,347,470.00
10/10/23	0041575 Ke 3002332024		0207	3,762,000.00		590,585,470.00
	8 SMA Negeri 19 Jakarta					
10/10/23	0041593 Ke 3102312229		0207	3,762,000.00		586,823,470.00
	0 SMA Negeri 19 Jakarta					
10/10/23	0041609 Ke 6002307807		0207	3,762,000.00		583,061,470.00
	1 SMA Negeri 19 Jakarta					
13/10/23	0070641 Ke 9169220007		0207	4,639,800.00		578,421,670.00
	2 19 Jakarta 008 070641/					
13/10/23	0070650 Ke 3052318452		0207	3,762,000.00		574,659,670.00
	3 SMA Negeri 19 Jakarta					
13/10/23	0070668 Ke 3042315429		0207	3,762,000.00		570,897,670.00
	4 SMA Negeri 19 Jakarta					
13/10/23	0070685 Ke 3022011556		0207	2,508,000.00		568,389,670.00
	9 SMA Negeri 19 Jakarta					
13/10/23	0070693 Ke 2000806099		0207	1,237,095.00		567,152,575.00
	4 SMA Negeri 19 Jakarta					
13/10/23	0070710 Ke 2000806099		0207	17,238,189.00		549,914,386.00
	4 SMA Negeri 19 Jakarta					
13/10/23	0072455 Ke 2002355491		0207	13,925,562.00		535,988,824.00
	9 SMA Negeri 19 Jakarta					
17/10/23	0493784 Ke 1010108880		0422	198,000.00		535,790,824.00
	1 128138164632008 PPH PS					
17/10/23	0493863 Ke 1010108880		0422	198,000.00		535,592,824.00
	1 128138164654142 PPH PS					
17/10/23	0493886 Ke 1010108880		0422	132,000.00		535,460,824.00
	1 128138164695062 PPH PS					
17/10/23	0493915 Ke 1010108880		0422	198,000.00		535,262,824.00
	1 128138164644104 PPH PS					
17/10/23	0493923 Ke 1010108880		0422	15,700.00		535,247,124.00
	1 128138164600080 PPH PS					

**Catatan :** Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

- 105 Setor Sweep D/ giro
- 109 Jasa Giro
- 114 Setor Xfer D/ giro
- 133 Bunga Deposito
- 206 Tarik Sweep U/ giro
- 208 Biaya Administrasi
- 284 Biaya Cetak
- 1000 Setor Tunai (Rp)
- 1001 Setor Pemindahbukuan
- 1002 CN D/ Yadib (3080)/ KU MSK BPD
- 1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

- 1010 CN/D/RTGS
- 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
- 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
- 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
- 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
- 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
- 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
- 2026 Dn Biaya Set Kliring
- 2052 Tolakan Setoran Nombes
- 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

- 0002 Pembukuan Pinjaman
- 008 Pembayaran Pinjaman
- 0102 Biaya Bunga
- 0103 Pembayaran Bunga

**S.E. & O**

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-12309-6

Kepada Yth. :

20101623 SMAN 19 JKT BOS  
 PERNIAGAAN NO.31

Mata Uang : IDR  
 Halaman : 7  
 Tanggal : 08 Januari 2024

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBET	KREDIT	SALDO
27/12/23	Saldo Pindahan .....:					369,780,800.00
	0208878 Ke 3082367198		0207	4,641,854.00		365,138,946.00
	4 SMA Negeri 19 Jakarta					
27/12/23	0208879 Ke 3002330913		0207	4,641,854.00		360,497,092.00
	9 SMA Negeri 19 Jakarta					
27/12/23	0208880 Ke 2002355491		0207	4,641,854.00		355,855,238.00
	9 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0211620 Ke 3002332024		0207	2,508,000.00		353,347,238.00
	8 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0211622 Ke 6002307807		0207	2,508,000.00		350,839,238.00
	1 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0211627 Ke 3052318452		0207	2,508,000.00		348,331,238.00
	3 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0211631 Ke 3042315429		0207	2,508,000.00		345,823,238.00
	4 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0211639 Ke 1222334758		0207	2,508,000.00		343,315,238.00
	6 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0211645 Ke 3022011556		0207	2,194,500.00		341,120,738.00
	9 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0211649 Ke 6350800000		0207	51,448,500.00		289,672,238.00
	1 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0211654 Ke 6350800000		0207	13,653,000.00		276,019,238.00
	1 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0211656 Ke 6350800000		0207	19,758,000.00		256,261,238.00
	1 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0211658 Ke 6350800000		0207	33,233,400.00		223,027,838.00
	1 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0211662 Ke 1040800841		0207	11,349,050.00		211,678,788.00
	7 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0211663 Ke 1040800841		0207	7,179,750.00		204,499,038.00
	7 SMA Negeri 19 Jakarta					

**Catatan :** Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

- 105 Setor Sweep D/ giro
- 109 Jasa Giro
- 114 Setor Xfer D/ Giro
- 133 Bunga Deposito
- 206 Tarik Sweep U/ Giro
- 208 Biaya Administrasi
- 284 Biaya Cetak
- 1000 Setor Tunai (Rp)
- 1001 Setor Pemindahbukuan
- 1002 CN D/ Yadib (3060) KU MSK BPD
- 1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

- 1010 CND/RTGS
- 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
- 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
- 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
- 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
- 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
- 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
- 2026 Dn Biaya Set Kliring
- 2052 Tolakan Setoran Nombes
- 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

- 0002 Pembukuan Pinjaman
- 008 Pembayaran Pinjaman
- 0102 Biaya Bunga
- 0103 Pembayaran Bunga

S.E. & O

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-12309-6

Mata Uang : IDR  
 Halaman : 8  
 Tanggal : 08 Januari 2024

Kepada Yth. :  
 20101623 SMAN 19 JKT BOS  
 PERNIAGAAN NO.31

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBET	KREDIT	SALDO
	Saldo Pindahan .....					204,499,038.00
28/12/23	0211665 Ke 1040800841		0207	9,766,500.00		194,732,538.00
	7 SMA Negeri 19 Jakarta					
28/12/23	0448250 Ke 1010108880		0422	132,000.00		194,600,538.00
	1 128340074725122 PPH PS					
28/12/23	0448285 Ke 1010108880		0422	1,248,396.00		193,352,142.00
	1 128340074731091 PPN/11					
28/12/23	0448289 Ke 1010108880		0422	1,074,315.00		192,277,827.00
	1 128340074737024 PPN/11					
28/12/23	0448304 Ke 1010108880		0422	132,000.00		192,145,827.00
	1 128340074770146 PPH PS					
28/12/23	0448305 Ke 1010108880		0422	115,500.00		192,030,327.00
	1 128340074717031 PPH PS					
28/12/23	0448306 Ke 1010108880		0422	132,000.00		191,898,327.00
	1 128340074758111 PPH PS					
28/12/23	0448311 Ke 1010108880		0422	132,000.00		191,766,327.00
	1 128340074825024 PPH PS					
28/12/23	0448334 Ke 1010108880		0422	789,773.00		190,976,554.00
	1 128340074784146 PPN/11					
28/12/23	0448340 Ke 1010108880		0422	132,000.00		190,844,554.00
	1 128340074874033 PPH PS					
29/12/23	0213918 Ke 2000806099		0207	28,158,369.00		162,686,185.00
	4 SMA Negeri 19 Jakarta					
29/12/23	0213920 Ke 2000806099		0207	1,649,460.00		161,036,725.00
	4 SMA Negeri 19 Jakarta					
29/12/23	0213923 Ke 2000806099		0207	1,984,791.00		159,051,934.00
	4 SMA Negeri 19 Jakarta					
29/12/23	0213925 Ke 6100800218		0207	15,278,706.00		143,773,228.00
	1 SMA Negeri 19 Jakarta					
29/12/23	0213928 Ke 6100800218		0207	9,788,202.00		133,985,026.00
	1 SMA Negeri 19 Jakarta					

**Catatan :** Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

- 105 Setor Sweep D/ giro
- 109 Jasa Giro
- 114 Setor Xfer D/ Giro
- 133 Bunga Deposito
- 206 Tarik Sweep U/ Giro
- 208 Biaya Administrasi
- 284 Biaya Cetak
- 1000 Setor Tunai (Rp)
- 1001 Setor Pemindahbukuan
- 1002 CN D/ Yadib (3060)/ KU MSK BPD
- 1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

- 1010 CN/D/RTGS
- 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
- 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
- 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
- 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
- 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
- 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
- 2026 Dn Biaya Set Kliring
- 2052 Tolakan Setoran Nombes
- 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

- 0002 Pembukuan Pinjaman
- 008 Pembayaran Pinjaman
- 0102 Biaya Bunga
- 0103 Pembayaran Bunga

S.E. & O *f*

01 Januari 2023 S/D 31 Desember 2023  
**REKENING KORAN**

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-12309-6

Mata Uang : IDR  
 Halaman : 9  
 Tanggal : 08 Januari 2024

Kepada Yth, :  
 20101623 SMAN 19 JKT BOS  
 PERNIAGAAN NO.31

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBET	KREDIT	SALDO
	Saldo Pindahan .....					133,985,026.00
	Total Mutasi:		14 Db	923,625,522.00	1,000,544,598.00	12 Kr

**Catatan :** Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

- 105 Setor Sweep D/ giro
- 109 Jasa Giro
- 114 Setor Xfer D/ giro
- 133 Bunga Deposito
- 206 Tarik Sweep U/ giro
- 208 Biaya Administrasi
- 284 Biaya Cetak
- 1000 Setor Tunai (Rp)
- 1001 Setor Pemindahbukuan
- 1002 CN D/ Yadib (3060)/ KU MSK BPD
- 1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

- 1010 CN/D/ RTGS
- 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
- 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
- 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
- 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
- 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
- 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
- 2026 Dn Biaya Set Kliring
- 2052 Tolakan Setoran Nombes
- 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

- 0002 Pembukuan Pinjaman
- 008 Pembayaran Pinjaman
- 0102 Biaya Bunga
- 0103 Pembayaran Bunga

S.E. & O

